Samstag, 01.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Sonntag, 02.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Montag, 03.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10

11

12

13

14 Training

15 Stefan Riex

16 dto

17 dto Hobbytennis

18 dto dto

19 dto dto

20




Dienstag, 04.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Mittwoch, 05.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10 Training

11 Stefan Riex

12 dto

13 dto

14 dto Training

15 dto Stefan Riex

16 dto dto

17 dto dto Training Training
18 Training dto Herren 50 Herren 50
19 Herren 50 dto dto dto

20 dto dto dto dto




Donnerstag, 06.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9 Training Training
10 Herren 70 Herren 70
11

12

13

14

15

16

17 Training

18 Damen 50

19

20




Freitag, 07.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Training

Training

Training

19

Herren 40

Herren 40

Herren 40

20

dto

dto

dto




Samstag, 08.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Sonntag, 09.06.2019 Pfingsten

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10

11 Schleifchenturnier Schleifchenturnier Schleifchenturnier Schleifchenturnier
12 dto dto dto dto

13 dto dto dto dto

14 dto dto dto dto

15 dto dto dto dto

16 dto dto dto dto

17 dto dto dto dto

18

19

20




Montag, 10.06.2019 Pfingsten

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4

Eintragungen nur eine Woche im Voraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Dienstag, 11.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Mittwoch, 12.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10 Training

11 Stefan Riex

12 dto

13 dto

14 dto Training

15 dto Stefan Riex

16 dto dto

17 dto dto Training Training
18 Training dto Herren 50 Herren 50
19 Herren 50 dto dto dto

20 dto dto dto dto




Donnerstag, 13.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9 Training Training
10 Herren 70 Herren 70
11

12

13

14

15

16

17 Training

18 Damen 50

19

20




Freitag, 14.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10

11

12

13

14

15

16 Team-Tennis Team-Tennis Team-Tennis Team-Tennis
17 U10 gem. U10 gem. U10 gem. U10 gem.
18 gegen gegen gegen gegen

19 MSG Bad Hersfeld | MSG Bad Hersfeld MSG Bad Hersfeld MSG Bad Hersfeld
20 Herren 40 Herren 40 Herren 40




Samstag, 15.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10

11

12

13

14 Team-Tennis Team-Tennis Team-Tennis Team-Tennis
15 Herren 50 Herren 50 Herren 50 Herren 50
16 gegen gegen gegen gegen

17 TC Bad Konig TC Bad Konig TC Bad Konig TC Bad Konig
18

19

20




Sonntag, 16.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Montag, 17.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10

11

12

13

14 Training

15 Stefan Riex

16 dto

17 dto Hobbytennis

18 dto dto

19 dto dto

20




Dienstag, 18.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Mittwoch, 19.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10 Training

11 Stefan Riex

12 dto

13 dto

14 dto Training

15 dto Stefan Riex

16 dto dto

17 dto dto Training Training
18 Training dto Herren 50 Herren 50
19 Herren 50 dto dto dto

20 dto dto dto dto




Donnerstag, 20.06.2019

Fronleichnam

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9 Training Training
10 Herren 70 Herren 70
11

12

13

14

15

16

17 Training

18 Damen 50

19

20




Freitag, 21.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Training

Training

Training

19

Herren 40

Herren 40

Herren 40

20

dto

dto

dto




Samstag, 22.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Sonntag, 23.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Montag, 24.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10

11

12

13

14 Training

15 Stefan Riex

16 dto

17 dto Hobbytennis

18 dto dto

19 dto dto

20




Dienstag, 25.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Mittwoch, 26.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9

10 Training

11 Stefan Riex

12 dto

13 dto

14 dto Training

15 dto Stefan Riex

16 dto dto

17 dto dto Training Training
18 Training dto Herren 50 Herren 50
19 Herren 50 dto dto dto

20 dto dto dto dto




Donnerstag, 27.06.2019

Zeit Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4
Eintragungen nur eine Woche im Voraus

9 Training Training
10 Herren 70 Herren 70
11

12

13

14

15

16

17 Training

18 Damen 50

19

20




Freitag, 28.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Training

Training

Training

19

Herren 40

Herren 40

Herren 40

20

dto

dto

dto




Samstag, 29.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




Sonntag, 30.06.2019

Zeit

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Eintragungen

nur eine

Woche

im Yoraus

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




